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BAŞLIK 

MİMARLIK FAKÜLTESİ BİRİM DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 

 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Birim Danışma Kurulu Başkanının Belirlenmesi Hk. 

2.  Fakültenin Vizyon, Misyon ve Kalite Politikası Hakkında Görüş Bildirilmesi Hk. 

3.  Diğer Görüş ve Öneriler Hk. 

 

 

KAPSAM 

1- Birim Danışma Kurulu Başkanı olarak Çevre ve Şehircilik İl Müdür Yardımcısı Recep 

İlker GÖK’ün 1 (bir) yıl süreyle görevlendirilmesinin uygunluğuna, toplantıya katılanların 

oy birliği ile karar verilmiştir. 

2- Mimarlık Fakültesi vizyon, misyon, temel değerler ve kalite politikasının ekteki şekliyle 

uygunluğuna, toplantıya katılanların oy birliği ile karar verilmiştir. 

3- Toplantıya katılan üyelerimizin görüş ve önerileri aşağıda maddeler halinde sunulmuştur: 

Isparta Çevre ve Şehircilik İl Müdür Yardımcısı Recep İlker GÖK tarafından belirtilen 

görüş ve öneriler: 

 Öğrenci stajlarının öneminin vurgulanması ve takip edilmesi 

 Kamu ve özel sektör kuruluşlarının derslere dâhil edilmesi 

 Derslerde uygulamaya daha fazla ağırlık verilmesi 

 Öğrencilerin mevzuat bilgilerinin güncel tutulması 

 Proje eğitimine daha fazla ağırlık verilmesi 

Isparta Belediyesi Şehir Plancısı Esra ERDİNÇ tarafından belirtilen görüş ve öneriler: 

 Staj yapan öğrencilerin ilgisizliklerinin gözlemlendiği 

 Mezun öğrencilerin piyasa beklentilerini karşılayamadığı 

 Müfredatın ve derste uygulanan yöntemlerin güncel tutulması 

 Bölümler arası işbirliğinin arttırılması 

 Derslerde küçük ölçekli planlama konusuna daha fazla ağırlık verilmesi 

 Öğrencilere çok yönlü düşünmelerini sağlayacak dersler verilmesi 

 Aynı dönemde alınan teorik derslerle uygulamalı derslerin ilişkili olarak yürütülmesi 

Isparta İl Özel İdaresi Şehir Plancısı Muazzez ÖZTÜRK tarafından belirtilen görüş ve 

öneriler: 

 Öğrencilerin üst ölçekli uygulamalardan alt ölçekli uygulamalara doğru geçmesi 

gerektiği, 

 Mezun öğrencilerin ölçek bilgisinin zayıf olduğu, 

 Deprem yönetmeliği dersinin müfredata eklenmesi, 

 Öğrencilerin Kamu Yönetimi ile ilgili bilgili olmaları gerektiği 
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Şehir Plancıları Odası Isparta İl Temsilcisi Prof. Dr. M. Rafet KISTIR tarafından belirtilen 

görüş ve öneriler: 

 Öğrenci stajlarının takip edilmesinin önemli olduğu 

 Depreme dayanıklı tasarım dersinin müfredata eklenmesi  

Mimarlar Odası Isparta İl Temsilcisi Caner ATASEVEN tarafından belirtilen görüş ve 

öneriler: 

 Daha önceki yıllarda Birim Danışma Kurulunda sunulan önerilerin gerçekleşmediği 

 İki diploma alarak mezun olduğu Üniversitenin kendisini ders, konferans vb. 

etkinliklere hiç çağırmadığı 

 Öğrencilerin şantiye eğitimi alması gerektiği, ISUBU İnşaat Mühendisliği 

Bölümündeki iş yeri eğitiminin çok faydalı olduğu ve bu uygulamanın Mimarlık 

Fakültesi’ne de getirilmesi 

 Öğrencilere mevzuat, yönetmelik ve kanun eğitimi verilmesi 

 Ülkemizin şartları göz önünde bulundurularak öğrencilere depreme dayanıklı yapı 

tasarımının öğretilmesi 

 Öğrencilere kentsel dönüşüm ve yapay zekâ eğitimi verilmesi 

 Öğretim üyelerinin içinde bulunduğumuz şehrin sorunlarına ilgisinin arttırılması  

 

 

 

 

ADI SOYADI  GÖREVİ     KATILIM 

Recep İlker GÖK  (Dış Paydaş / Kurum Temsilcisi)  (Katıldı) 

Elif DİLMEÇ   (Dış Paydaş / Kurum Temsilcisi)  (Katılamadı) 

Muazzez ÖZTÜRK  (Dış Paydaş / Kurum Temsilcisi)  (Katıldı) 

Elvan EROL   (Dış Paydaş / Kurum Temsilcisi)       (Katılamadı) 

Esra ERDİNÇ   (Dış Paydaş / Kurum Temsilcisi)  (Katıldı) 

Caner ATASEVEN  (Dış Paydaş / STK Temsilcisi)  (Katıldı) 

Prof. Dr. M. Rafet KISTIR (Dış Paydaş / STK Temsilcisi)  (Katıldı) 

Gamze AKYOL  (Dış Paydaş / Firma Temsilcisi)       (Katılamadı) 

Oğuzhan Kürşat UÇAR (Kalite Ofisi Sorumlusu)   (Raportör) 
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TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 

 
 

  


